

ユニー株式会社 2016年2月度 月次営業報告<速報>

2016年3月7日

<今月の概況>

- ・ 当月の既存店売上高は前年比100.6%(曜日調整後)と前年を上回りました。商品別では、恵方巻やバレンタイン関連の売上が前年を上回ったほか、青果を除く生鮮品や加工食品などが伸長した結果、食品の売上が好調に推移しました。また、衣料品では冬物衣料が牽引し前年を上回りました。一方、住居関連品は、ホームファッション関連が好調だったものの、キャラクター玩具の反動減などにより、売上は前年を下回りました。

・既存店前年比(曜日調整後)

		3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月
衣料	当 月	90.1%	98.3%	108.6%	92.5%	100.0%	104.9%	103.0%	105.8%	94.5%	93.6%	98.8%	101.2%
	累 計	-	94.5%	99.3%	97.3%	97.8%	98.9%	99.3%	100.1%	99.4%	98.8%	98.8%	98.9%
住関	当 月	82.3%	93.6%	108.1%	97.9%	100.3%	101.7%	99.2%	99.1%	96.0%	94.7%	97.4%	98.9%
	累 計	-	88.0%	93.9%	95.0%	96.1%	97.1%	97.4%	97.6%	97.4%	97.0%	97.0%	97.2%
食品	当 月	98.6%	105.0%	107.2%	103.5%	104.5%	103.0%	103.3%	101.6%	100.6%	99.0%	100.2%	100.8%
	累 計	-	101.8%	103.6%	103.6%	103.8%	103.6%	103.6%	103.3%	103.0%	102.6%	102.3%	102.2%
直営	当 月	94.9%	102.2%	107.4%	100.7%	103.1%	103.0%	102.6%	101.8%	98.9%	97.4%	99.7%	100.6%
	累 計	-	98.6%	101.5%	101.3%	101.6%	101.9%	102.0%	101.9%	101.6%	101.2%	101.0%	101.0%

・既存店前年比(曜日調整無し)

		3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	
	当 月	96.2%	99.9%	107.4%	102.0%	103.5%	102.5%	101.7%	102.7%	98.8%	99.6%	97.1%	101.9%	
	累 計	-	98.1%	101.1%	101.4%	101.8%	101.9%	101.9%	102.0%	101.6%	101.4%	100.9%	101.0%	
直営	客数	当 月	97.3%	99.0%	101.7%	99.3%	99.3%	99.6%	96.9%	99.2%	96.6%	97.5%	96.4%	98.8%
		累 計	-	-	99.4%	-	-	99.4%	-	-	98.8%	-	-	98.4%
	客単価	当 月	98.8%	100.9%	105.8%	102.8%	104.3%	103.2%	105.1%	103.7%	102.4%	102.0%	100.7%	103.2%
		累 計	-	-	101.8%	-	-	102.6%	-	-	103.0%	-	-	102.7%
昨年対比曜日(増)		+金	+月	+水	+土	+月祝	+木	+日	+火	+金	+日	+水	+土	
昨年対比曜日(減)		▲金	▲金祝	▲月	▲水	▲土	▲月祝	▲木	▲日	▲火	▲金	▲日	▲水	

・全店売上高前年比(曜日調整無し)

		3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月
衣料	当 月	91.0%	92.8%	106.5%	93.4%	101.3%	102.6%	101.7%	107.3%	95.3%	96.8%	93.4%	101.9%
	累 計	-	92.0%	96.9%	95.9%	96.9%	97.8%	98.2%	99.3%	98.8%	98.6%	98.0%	98.3%
住関	当 月	83.4%	88.6%	107.2%	99.7%	102.1%	100.4%	97.8%	100.9%	98.0%	97.4%	92.1%	99.3%
	累 計	-	86.1%	92.4%	94.3%	95.9%	96.7%	96.8%	97.3%	97.4%	97.4%	96.7%	96.9%
食品	当 月	98.7%	102.6%	107.6%	106.0%	106.5%	105.2%	105.1%	105.2%	102.0%	101.7%	98.9%	102.6%
	累 計	-	100.7%	102.9%	103.7%	104.2%	104.4%	104.5%	104.6%	104.3%	104.0%	103.4%	103.4%
直営	当 月	95.3%	98.8%	107.2%	102.8%	104.9%	104.1%	103.5%	104.8%	100.3%	100.1%	97.1%	102.0%
	累 計	-	97.1%	100.3%	101.0%	101.7%	102.1%	102.3%	102.6%	102.4%	102.1%	101.5%	101.6%
当月店舗数		227	227	228	228	230	231	231	230	230	230	230	228
前年同月店舗数		230	229	227	226	226	226	224	224	225	228	228	226

※ 本資料の売上状況は速報数値のため、監査法人の監査は受けておりません。